PAGE
3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 07.05.2013 № 299
«О консультативном совете по делам национальностей Ленинск-Кузнецкого муниципального района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 07.05.2013 № 299 «О консультативном совете по делам национальностей Ленинск-Кузнецкого муниципального района» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района по социальному развитию села Н.Н. Мальцеву».

1.2. Состав консультативного совета по делам национальностей Ленинск-Кузнецкого муниципального района изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 10.06.2015 № 389 «О внесении изменения в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 07.05.2013 № 299 «О консультативном совете по делам национальностей Ленинск-Кузнецкого муниципального района» считать недействительным.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района по социальному развитию села Н.Н. Мальцеву.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

          Глава
Ленинск-Кузнецкого
муниципального района                                                          А.А. Реванченко
г. Ленинск-Кузнецкий

«17» июня 2019 г.

№ 724

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального района

	от 17 июня 2019 г.
	№ 724

Состав
консультативного совета по делам национальностей

Ленинск-Кузнецкого муниципального района

	Мальцева
Нина Николаевна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района по социальному развитию села, председатель совета

	Пьянзина
Марина Анатольевна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района, начальник организационно-территориального управления, заместитель председателя совета

	Гемба
Нина Владимировна
	заместитель начальника МКУ «Отдел культуры администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района», ответственный секретарь совета

	Вилясова
Татьяна Михайловна
	начальник МКУ «Отдел культуры администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района»

	Дюкова
Мария Владимировна
	начальник управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района

	Загорулько
Любовь Васильевна
	начальник отдела по делам молодежи и спорту управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района

	Коробкова
Екатерина Александровна
	заместитель начальника юридического отдела администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района

	Королева
Татьяна Германовна
	начальник Отдела по вопросам миграции Отдела МВД России по Ленинск-Кузнецкому району (по согласованию)

	Лис
Ида Эвальдовна
	руководитель Центра встреч немцев села Панфилово, заведующий Панфиловской сельской библиотекой-филиалом № 15

	Печеркин
Андрей Михайлович
	врио начальника Отдела МВД России по Ленинск-Кузнецкому району

(по согласованию)

	Попова
Наталья Николаевна
	редактор муниципальной газеты
«Наша Знаменка» (по согласованию)

	Славинская
Елена Анатольевна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района по экономике, начальник управления экономического развития территории

	Чернова
Надежда Николаевна
	председатель Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)